

ČASOVÝ A FINANČNÍ PLÁN STAVBY

B.3.1 PROPOČET CENY PODLE THU

SO	název stavebního objektu	JKSO	MJ	cena/MJ	počet MJ	celková cena
SO 01	Příprava území	823.29	m ²	450	2 850	1 282 500
SO 02.1	SRC - bazén	801.52	m ³	8 477	5 370	45 521 490
	HSV - spodní stavba (25%)	odhad %	%		20	9 104 298
	HSV - vrchní stavba (35%)	odhad %	%		35	15 932 522
	PSV (40%)	odhad %	%		45	20 484 671
SO 02.2	SRC - spojovací krček	801.52	m ³	8 477	400	3 390 800
SO 03	Komunikace a zpevněné plochy	odhad dle podobného	m ²	2 331	100	233 100
SO 04	Přeložka splaškové kanalizace PVC DN 250 (A)	dle SO 11	m	5 671	113	640 823
SO 05	Přeložka dešťové kanalizace	dle So 12	m	5 671	120	680 520
SO 06	Přeložka sdělovacího kabelu	odhad ceny	m	1 200	50	60 000
SO 07	Přeložka vodovodu PE d 110	dle SO 10	m	3 030	89	269 670
SO 08	Vrty pro tepelná čerpadla	odhad ceny	m	1 000	3 900	3 900 000
SO 09	Posouzení a úprava stávající ČOV	odhad ceny	kpl.		1	150 000
SO 10	Přípojka vodovodu PE d 63	827.19.A1-1	m	3 030	80	242 400
SO 11	Přípojka kanalizace splaškové PVC (A1,A2,A3,A4)	827.29.A3-1	m	5 671	87	493 377
SO 12	Přípojka kanalizace dešťové PVC DN 200 (B1+C)	827.29.A3-1	m	5 671	67	379 957
SO 13	Terénní a sadové úpravy	823.27-1	m ²	446	2 500	1 115 000
SO 14	Venkovní osvětlení	828.75-1	m	1 559	200	311 800
SO 15	Rekonstrukce hřiště a tenisového kurtu	823.33-9	m ²	1 019	1 200	1 222 800
CELKEM						59 894 237 Kč

Jednotkové ceny byly přebrány z programu RTS BuildPower.

Odhady byly udělány podle podobných již realizovaných objektů uvedených v Katalogu stavebních objektů na serveru www.stavebnistandardy.cz